PAGE
3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.07.2015 №  362-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в  приложение

к постановлению Администрации Северодвинска от 18.01.2013 № 11-па

(в редакции от 04.09.2013)



В целях уточнения описания границ избирательных участков, образованных                     для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых                 на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2013 – 2017 годах,
постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска                            от 18.01.2013 № 11-па (в редакции от 04.09.2013) «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Северодвинск» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах» следующие изменения:

1.1. Изложить описание границ избирательных участков № 804, 805, 808, 844, 853,    в следующей редакции:
«Избирательный участок № 804
(Центр: Дом Корабела, пр. Ленина, 14)

ул. Индустриальная – 25, 25А, 26Б, 28/20, 29/13, 31/22, 32, 33, 33Б, 34, 35, 36/19, 38/22, 40, 42, 44

пр. Ленина – 7, 11, 13/47, 15/50, 17/41, 19/46

ул. Лесная – 26/20, 28, 30, 34/26, 36, 38

ул. Пионерская – 14, 18

ул. Полярная – 9А, 11А, 12, 14, 16/42, 17, 21/37

ул. Профсоюзная – 10А, 11, 12, 12А, 15, 18, 24, 24А

ул. Республиканская – 23/16, 25, 27, 29, 30, 33/18, 34/14, 34А, 35, 36, 37, 37А, 38, 38А, 39, 44, 46, 48

ул. Советская – 33, 33А, 35, 35А, 37/9, 39/10, 41, 43, 45

Избирательный участок № 805
(Центр: МАОУ «Северодвинская прогимназия № 1», пр. Ленина, 31)

ул. Индустриальная – 41, 43, 45

ул. Комсомольская – 32

пр. Ленина – 21/47, 23, 27/45, 29, 33/40, 35/37, 37, 39/36

ул. Лесная – 23/22, 27/19, 29/28, 31, 31А, 31Б, 33, 33А, 33Б, 35/27, 39, 39А, 41, 42/26, 43, 44, 46, 48, 48А, 50/25

ул. Ломоносова – 18/26, 18А, 20, 20А, 21, 22, 22А, 23, 24/23, 25, 26/32, 27/33, 28, 28А, 28Б, 29/34, 30, 30А, 31, 32/31, 33, 34/32, 35, 36, 36А, 38

ул. Пионерская – 24

ул. Полярная – 29А, 29Б, 30А, 34А, 35, 35А, 36/30, 36А, 37/28, 43

ул. Профсоюзная – 30, 30А, 30Б
Избирательный участок № 808

(Центр: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16», ул. Тургенева, 8)

1-й Южный переулок – все дома

2-й Южный переулок – все дома

3-й Южный переулок – все дома

4-й Южный переулок – все дома

5-й Южный переулок – все дома

6-й Южный переулок – все дома

ул. Гайдара – 1, 3, 5, 7

ул. Георгия Седова – 23/113, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 35/20, 36, 38/22, 42, 44, 46, 48, 52, 54, 56, 60

ул. Народная – 3, 5, 8, 9, 10, 10А, 11, 42

ул. Некрасова – все дома

ул. Николая Островского – все дома

пер. Русановский – 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12

ул. Садовая – 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 128,138

пер. Трудовой – 9

ул. Чехова – 5, 14, 16, 18, 20

ул. Южная –  95, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 127/2, 128, 130, 131, 133, 135, 135/1, 136, 137/2, 138, 139/1, 140, 141/2, 142, 143, 144, 145/1, 147/2, 149, 153/2, 155, 157/1
Избирательный участок № 844
(Центр: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29», пр. Морской, 56А)

пр. Морской – 53, 64, 68/2, 83, 85

ул. Чеснокова – 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 21

Военнослужащие
Избирательный участок № 853
(Центр: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28», ул. Юбилейная, 17)

пр. Победы – 39, 41, 43, 45, 47, 51, 53, 55, 57, 57А, 59, 59А, 63

ул. Набережная р. Кудьма – 9, 11, 13

пр. Труда – 66, 68

ул. Водогон, ст. Уйма, пос. Зеленый Бор, д. Солза, д. Таборы, д. Волость, д. Лахта».
1.2. Изложить центр избирательного участка № 841 в следующей редакции:

«(Центр: ГАПОУ АО «Северодвинский техникум социальной инфраструктуры», ул. Советских Космонавтов, 18)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска   опубликовать   (обнародовать)   настоящее   постановление   в  бюллетене
нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально»                                     и на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                        В.В. Никонов
Т.И. Макурова

58-35-29